МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с.п. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

Для предупреждения и профилактики по недопущению и искоренению токсикомании,
наркомании, пьянства и других вредных привычек среди учащихся школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать наркологический пост в школе в составе:
-Карданова А.Ж.- заместитель директора по ВР, председатель поста;
- Кошиева А.М., социолог школы, секректарь;
- Карданова Т.Н., руководитель МО классных руководителей 5-11 классов, член поста;
- Шибзухова Т.А., психолог школы,член поста;
- Балкизов А. - член ученического самоуправления;
- Шакова 3.3. - член родительского комитета школы.

2. Утвердить план работы наркопоста. (Приложение 1).
3. Согласовать план работы наркопоста с наркологом Урванского района.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 2.09.2022 г. №115

«О создании наркологического поста в школе».

С приказом ознакомлены:

Руководитель организации директор
(должность)

Кошиева А.М
Карданова Т.Н.
Шибзухова Т.А.

Карданова А.Ж.

Гетокова Р.Ю.
(расшифровка подписи)

/